
COMUNE DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 22 del 21/02/2020

L’anno duemilaventi addì 21 del mese di febbraio alle ore 09:55, nella Residenza Municipale di

Via Milano, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede il Sindaco Giacinti Filippo;

Partecipa il Segretario Generale Buson dott. Roberto.

Alla trattazione dell’argomento intervengono:

Presente Assente

1   GIACINTI FILIPPO (Sindaco) X 

2   BOTTIN GREGORI (Vice Sindaco) X 

3   RAMPAZZO FEDERICO (Assessore) X 

4   BASANA ROBERTA (Assessore) X 

5   LUISE VALENTINA (Assessore) X 

6   FALASCO MAURIZIO (Assessore) X 

OGGETTO: P.E.G. 2020, PIANO DELLA PERFORMANCE E PIANO DEGLI OBIETTIVI.

MODIFICHE

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione di Giunta n. DGS1-4-2020 del 21/02/2020 e dei

pareri espressi dai Responsabili del servizio competente, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

RITENUTO la proposta meritevole di approvazione;

CON VOTI favorevoli unanimi;

DELIBERA

• di approvare la proposta di deliberazione di Giunta n.  DGS1-4-2020 del    21/02/2020 ,

SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene 

dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs 18/8/2000 n. 267.



IL SINDACO

FILIPPO GIACINTI

IL SEGRETARIO GENERALE

ROBERTO BUSON

Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82

(Codice dell’Amministrazione Digitale)
































































